

**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA No.****FEV****698****STRATEGY SAS****Nit 830053792 3**

Cr 42 No 24 a 54 Br Quinta Paredes - Bogotá

Tel (+57) 601 2448149

Documento oficial de autorización de numeración de facturación electrónica No 18764074682443 vigencia 12 meses 09/07/2024 al 09/07/2025 que habilita prefijo FEV desde 663 hasta 1.000

No somos Grandes Contribuyentes - No somos Agentes de Retención de IVA - Régimen Común - Actividad Económica 7310 - ICA 9.66 x 1.000

INFORMACIÓN DEL CLIENTE				CONCEPTO		FECHA FACTURA	
CLIENTE	ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA			CARTA DE ACEPTACION MC-020-2024		martes, 08 de octubre de 2024	
NIT	899999172 8					FORMA DE PAGO	
DIRECCION	Carrera 11 No 11-29					CRÉDITO	
CIUDAD	Chía	TELEFONO	8844444		CONSIGNAR A CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA		
				No 24702622403			
Num	Descripción	Cant.	Vr Unitario	Vr. Bruto	IVA %	Vr Impto.Cargo	Vr Total
1	BOLETA DE CITACION	20,00	\$15.000	\$300.000	19%	\$57.000	\$357.000
2	CARATULA HISTORIAS SOCIALES	2.000,00	\$450	\$900.000	19%	\$171.000	\$1.071.000
3	CARATULA HISTORIAS SOCIALES	2.000,00	\$450	\$900.000	19%	\$171.000	\$1.071.000
4	SELLO NOTIFICACIONES	1,00	\$100.000	\$100.000	19%	\$19.000	\$119.000
5	CARATULA	2.000,00	\$450	\$900.000	19%	\$171.000	\$1.071.000
6	SELLO SUSPENCION DE OBRA O ACTIVIDAD	100,00	\$3.200	\$320.000	19%	\$60.800	\$380.800
7	SELLO MATERIALIZA LA ORDEN DE SUSPENSION DE OBRA O ACTIVIDAD	30,00	\$3.000	\$90.000	19%	\$17.100	\$107.100
8	SELLO SUSPENSIÓN DE OBRA O ACTIVIDAD	100,00	\$3.200	\$320.000	19%	\$60.800	\$380.800
Valor en Letras				SUBTOTAL		\$30.653.000	
TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETENTA PESOS M/CTE				DESCUENTO		\$0	
				IVA 19%		\$5.824.070	
				TOTAL FACTURA		\$36.477.070	
				Total ITEMS		52	
OBSERVACIONES	" "						
							

FACTURA CON VALIDACIÓN PREVIA SEGUN RESOLUCIÓN 000042. ESTE DOCUMENTO SE ASIMILA A UNA LETRA DE CAMBIO SEGÚN EL CC ART 774 EL (LOS) COMPRADOR(ES) LA FIRMA(N) EN SEÑAL DE ACEPTACIÓN Y DE HABER RECIBIDO REAL Y MATERIALMENTE LA MERCANCÍA

Representación Gráfica de la Factura de Venta Fecha y Hora de Generación: 08/10/2024 09:49:47

correo electrónico: produccion@strategyltda.com - recepcion@strategyltda.com

Medio de pago: Transferencia Bancaria

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)

CUFE: c8280a3b123b61ca821b74c0e9db161f2e2c21f460633b52fc07839a6fd11ccab235b2d1b20876f526d8586a00ef71f --Fecha y Hora de Expedición : 08/10/2024 3:47:41 p. m.



**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA No.****FEV****698****STRATEGY SAS****Nit 830053792 3**

Cr 42 No 24 a 54 Br Quinta Paredes - Bogotá

Tel (+57) 601 2448149

Documento oficial de autorización de numeración de facturación electrónica No 18764074682443 vigencia 12 meses 09/07/2024 al 09/07/2025 que habilita prefijo FEV desde 663 hasta 1.000

No somos Grandes Contribuyentes - No somos Agentes de Retención de IVA - Régimen Común - Actividad Económica 7310 - ICA 9.66 x 1.000

INFORMACIÓN DEL CLIENTE				CONCEPTO		FECHA FACTURA	
CLIENTE		ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA		CARTA DE ACEPTACION MC-020-2024		martes, 08 de octubre de 2024	
NIT		899999172 8				FORMA DE PAGO	
DIRECCION		Carrera 11 No 11-29		CONSIGNAR A CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA		CRÉDITO	
CIUDAD		Chía				No 24702622403	
TELEFONO		8844444					
Num	Descripción	Cant.	Vr Unitario	Vr. Bruto	IVA %	Vr Impto.Cargo	Vr Total
9	FORMULARIO UNICO DE EXTENSION RURAL	40,00	\$19.000	\$760.000	19%	\$144.400	\$904.400
10	FORMATO IPAT	200,00	\$21.000	\$4.200.000	19%	\$798.000	\$4.998.000
11	SELLO EN MADERA AUTORIZACION	4,00	\$42.000	\$168.000	19%	\$31.920	\$199.920
12	SELLO RETRACTIL	1,00	\$140.000	\$140.000	19%	\$26.600	\$166.600
13	SELLO REDONDO	2,00	\$100.000	\$200.000	19%	\$38.000	\$238.000
14	SELLO DE NOTIFICACION	1,00	\$120.000	\$120.000	19%	\$22.800	\$142.800
15	SELLO DE REGISTRO DE LIBROS	1,00	\$135.000	\$135.000	19%	\$25.650	\$160.650
16	ACTA DE NOTIFICACION	10,00	\$13.500	\$135.000	19%	\$25.650	\$160.650
Valor en Letras				SUBTOTAL			\$30.653.000
TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETENTA PESOS M/CTE				DESCUENTO			\$0
				IVA 19%			\$5.824.070
				TOTAL FACTURA			\$36.477.070
				Total ITEMS			52
OBSERVACIONES		" "					
							

FACTURA CON VALIDACIÓN PREVIA SEGUN RESOLUCIÓN 000042. ESTE DOCUMENTO SE ASIMILA A UNA LETRA DE CAMBIO SEGÚN EL CC ART 774 EL (LOS) COMPRADOR(ES) LA FIRMA(N) EN SEÑAL DE ACEPTACIÓN Y DE HABER RECIBIDO REAL Y MATERIALMENTE LA MERCANCÍA

Representación Gráfica de la Factura de Venta Fecha y Hora de Generación: 08/10/2024 09:49:47

correo electrónico: produccion@strategyltda.com - recepcion@strategyltda.com

Medio de pago: Transferencia Bancaria

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)

CUFE: c8280a3b123b61ca821b74c0e9db161f2e2c21f460633b52fc07839a6fd11ccab235b2d1b20876f526d8586a00ef71f --Fecha y Hora de Expedición : 08/10/2024 3:47:41 p. m.



**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA No.****FEV****698****STRATEGY SAS****Nit 830053792 3**

Cr 42 No 24 a 54 Br Quinta Paredes - Bogotá

Tel (+57) 601 2448149

Documento oficial de autorización de numeración de facturación electrónica No 18764074682443 vigencia 12 meses 09/07/2024 al 09/07/2025 que habilita prefijo FEV desde 663 hasta 1.000

No somos Grandes Contribuyentes - No somos Agentes de Retención de IVA - Régimen Común - Actividad Económica 7310 - ICA 9.66 x 1.000

INFORMACIÓN DEL CLIENTE				CONCEPTO		FECHA FACTURA	
CLIENTE		ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA		CARTA DE ACEPTACION MC-020-2024		martes, 08 de octubre de 2024	
NIT		899999172 8				FORMA DE PAGO	
DIRECCION		Carrera 11 No 11-29		CONSIGNAR A CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA		CRÉDITO	
CIUDAD		Chía				No 24702622403	
TELEFONO		88444444					
Num	Descripción	Cant.	Vr Unitario	Vr. Bruto	IVA %	Vr Impto.Cargo	Vr Total
17	FORMATO DE ASISTENCIA TECNICA AVISOS	10,00	\$14.500	\$145.000	19%	\$27.550	\$172.550
18	ASISTENCIA TECNICA RECURSO RUIDO	10,00	\$14.500	\$145.000	19%	\$27.550	\$172.550
19	ASISTENCIA TECNICA CONCEPTO AMBIENTAL	10,00	\$14.500	\$145.000	19%	\$27.550	\$172.550
20	ASISTENCIA TECNICA FAUNA SILVESTRE	10,00	\$14.500	\$145.000	19%	\$27.550	\$172.550
21	ASISTENCIA TECNICA RECURSO REFORESTACION	10,00	\$14.500	\$145.000	19%	\$27.550	\$172.550
22	ASISTENCIA TECNICA RECURSO SUELO.	10,00	\$14.500	\$145.000	19%	\$27.550	\$172.550
23	ASISTENCIA TECNICA AREAS DE CONSERVACION AMBIENTAL	10,00	\$14.500	\$145.000	19%	\$27.550	\$172.550
24	ASISTENCIA TECNICA RECURSO HIDRICO	10,00	\$14.500	\$145.000	19%	\$27.550	\$172.550
Valor en Letras				SUBTOTAL		\$30.653.000	
TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETENTA PESOS M/CTE				DESCUENTO		\$0	
				IVA 19%		\$5.824.070	
				TOTAL FACTURA		\$36.477.070	
				Total ITEMS		52	
OBSERVACIONES		" "					
							

FACTURA CON VALIDACIÓN PREVIA SEGUN RESOLUCIÓN 000042. ESTE DOCUMENTO SE ASIMILA A UNA LETRA DE CAMBIO SEGÚN EL CC ART 774 EL (LOS) COMPRADOR(ES) LA FIRMA(N) EN SEÑAL DE ACEPTACIÓN Y DE HABER RECIBIDO REAL Y MATERIALMENTE LA MERCANCÍA

Representación Gráfica de la Factura de Venta Fecha y Hora de Generación: 08/10/2024 09:49:47

correo electrónico: produccion@strategyltda.com - recepcion@strategyltda.com

Medio de pago: Transferencia Bancaria

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)

CUFE: c8280a3b123b61ca821b74c0e9db161f2e2c21f460633b52fc07839a6fd11ccab235b2d1b20876f526d8586a00ef71f --Fecha y Hora de Expedición : 08/10/2024 3:47:41 p. m.



**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA No.****FEV****698****STRATEGY SAS****Nit 830053792 3**

Cr 42 No 24 a 54 Br Quinta Paredes - Bogotá

Tel (+57) 601 2448149

Documento oficial de autorización de numeración de facturación electrónica No 18764074682443 vigencia 12 meses 09/07/2024 al 09/07/2025 que habilita prefijo FEV desde 663 hasta 1.000

No somos Grandes Contribuyentes - No somos Agentes de Retención de IVA - Régimen Común - Actividad Económica 7310 - ICA 9.66 x 1.000

INFORMACIÓN DEL CLIENTE				CONCEPTO		FECHA FACTURA		
CLIENTE		ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA		CARTA DE ACEPTACION MC-020-2024		martes, 08 de octubre de 2024		
NIT		899999172 8				FORMA DE PAGO		
DIRECCION		Carrera 11 No 11-29				CRÉDITO		
CIUDAD		Chía		TELEFONO		8844444		
				CONSIGNAR A CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA				
				No 24702622403				
Num	Descripción		Cant.	Vr Unitario	Vr. Bruto	IVA %	Vr Impto.Cargo	Vr Total
25	SELLO NOTIFICACION SECRETARIA MEDIO AMBIENTE		1,00	\$140.000	\$140.000	19%	\$26.600	\$166.600
26	ACTA GENERAL		50,00	\$6.500	\$325.000	19%	\$61.750	\$386.750
27	ACTA IVC SANITARIO		75,00	\$13.800	\$1.035.000	19%	\$196.650	\$1.231.650
28	ACTA IV LEY 1335 de 2009		25,00	\$18.800	\$470.000	19%	\$89.300	\$559.300
29	FORMATO CARNET DE VACUNACIÓN		15.000,00	\$100	\$1.500.000	19%	\$285.000	\$1.785.000
30	ACTA DE EUTANASIA		5,00	\$30.000	\$150.000	19%	\$28.500	\$178.500
31	VERIFICACION DE ROTULADO		25,00	\$13.800	\$345.000	19%	\$65.550	\$410.550
32	FORMATO SEGUIMIENTO ANIMAL AGRESOR		1.000,00	\$350	\$350.000	19%	\$66.500	\$416.500
Valor en Letras					SUBTOTAL		\$30.653.000	
TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETENTA PESOS M/CTE					DESCUENTO		\$0	
					IVA 19%		\$5.824.070	
					TOTAL FACTURA		\$36.477.070	
					Total ITEMS		52	

OBSERVACIONES

"

FACTURA CON VALIDACIÓN PREVIA SEGUN RESOLUCIÓN 000042. ESTE DOCUMENTO SE ASIMILA A UNA LETRA DE CAMBIO SEGÚN EL CC ART 774 EL (LOS) COMPRADOR(ES) LA FIRMA(N) EN SEÑAL DE ACEPTACIÓN Y DE HABER RECIBIDO REAL Y MATERIALMENTE LA MERCANCÍA

Representación Gráfica de la Factura de Venta Fecha y Hora de Generación: 08/10/2024 09:49:47

correo electrónico: produccion@strategyltda.com - recepcion@strategyltda.com

Medio de pago: Transferencia Bancaria

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)

CUFE: c8280a3b123b61ca821b74c0e9db161f2e2c21f460633b52fc07839a6fd11ccab235b2d1b20876f526d8586a00ef71f --Fecha y Hora de Expedición : 08/10/2024 3:47:41 p. m.



**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA No.****FEV****698****STRATEGY SAS****Nit 830053792 3**

Cr 42 No 24 a 54 Br Quinta Paredes - Bogotá

Tel (+57) 601 2448149

Documento oficial de autorización de numeración de facturación electrónica No 18764074682443 vigencia 12 meses 09/07/2024 al 09/07/2025 que habilita prefijo FEV desde 663 hasta 1.000

No somos Grandes Contribuyentes - No somos Agentes de Retención de IVA - Régimen Común - Actividad Económica 7310 - ICA 9.66 x 1.000

INFORMACIÓN DEL CLIENTE				CONCEPTO		FECHA FACTURA	
CLIENTE		ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA		CARTA DE ACEPTACION MC-020-2024		martes, 08 de octubre de 2024	
NIT		899999172 8				FORMA DE PAGO	
DIRECCION		Carrera 11 No 11-29				CRÉDITO	
CIUDAD		Chía		TELEFONO		8844444	
				CONSIGNAR A CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA			
				No 24702622403			
Num	Descripción	Cant.	Vr Unitario	Vr. Bruto	IVA %	Vr Impto.Cargo	Vr Total
33	ACTA DE DILIGENCIA IVC	10,00	\$38.000	\$380.000	19%	\$72.200	\$452.200
34	FORMATO DE INSCRIPCION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	5,00	\$60.000	\$300.000	19%	\$57.000	\$357.000
35	ACTA DE IVC ESTABLECIMIENTOS DE PREPARACION DE ALIMENTOS	10,00	\$37.000	\$370.000	19%	\$70.300	\$440.300
36	ACTA DE TOMA DE EVIDENCIA DE PUBLICIDAD	10,00	\$40.000	\$400.000	19%	\$76.000	\$476.000
37	FORMATO DE CLAUSURA TEMPORAL Y/O TOTAL	100,00	\$2.000	\$200.000	19%	\$38.000	\$238.000
38	FORMATO DE CONGELAMIENTO	200,00	\$1.000	\$200.000	19%	\$38.000	\$238.000
39	FORMATO LICENCIA DE INHUMACION	50,00	\$8.000	\$400.000	19%	\$76.000	\$476.000
40	SELLO DE CONSTANCIA DE FIRMEZA Y EJECUTORIA	2,00	\$110.000	\$220.000	19%	\$41.800	\$261.800
Valor en Letras				SUBTOTAL			\$30.653.000
TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETENTA PESOS M/CTE				DESCUENTO			\$0
				IVA 19%			\$5.824.070
				TOTAL FACTURA			\$36.477.070
				Total ITEMS			52
OBSERVACIONES		" "					
							

FACTURA CON VALIDACIÓN PREVIA SEGUN RESOLUCIÓN 000042. ESTE DOCUMENTO SE ASIMILA A UNA LETRA DE CAMBIO SEGÚN EL CC ART 774 EL (LOS) COMPRADOR(ES) LA FIRMA(N) EN SEÑAL DE ACEPTACIÓN Y DE HABER RECIBIDO REAL Y MATERIALMENTE LA MERCANCÍA

Representación Gráfica de la Factura de Venta Fecha y Hora de Generación: 08/10/2024 09:49:47

correo electrónico: produccion@strategyltda.com - recepcion@strategyltda.com

Medio de pago: Transferencia Bancaria

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)

CUFE: c8280a3b123b61ca821b74c0e9db161f2e2c21f460633b52fc07839a6fd11ccab235b2d1b20876f526d8586a00ef71f --Fecha y Hora de Expedición : 08/10/2024 3:47:41 p. m.



**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA No.****FEV****698****STRATEGY SAS****Nit 830053792 3**

Cr 42 No 24 a 54 Br Quinta Paredes - Bogotá

Tel (+57) 601 2448149

Documento oficial de autorización de numeración de facturación electrónica No 18764074682443 vigencia 12 meses 09/07/2024 al 09/07/2025 que habilita prefijo FEV desde 663 hasta 1.000

No somos Grandes Contribuyentes - No somos Agentes de Retención de IVA - Régimen Común - Actividad Económica 7310 - ICA 9.66 x 1.000

INFORMACIÓN DEL CLIENTE				CONCEPTO		FECHA FACTURA	
CLIENTE		ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA		CARTA DE ACEPTACION MC-020-2024		martes, 08 de octubre de 2024	
NIT		899999172 8				FORMA DE PAGO	
DIRECCION		Carrera 11 No 11-29		CONSIGNAR A CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA		CRÉDITO	
CIUDAD		Chía				No 24702622403	
TELEFONO		88444444					
Num	Descripción	Cant.	Vr Unitario	Vr. Bruto	IVA %	Vr Impto.Cargo	Vr Total
41	SELLO DE NOTIFICACION	2,00	\$110.000	\$220.000	19%	\$41.800	\$261.800
42	SELLO DE PAZ Y SALVO	2,00	\$265.000	\$530.000	19%	\$100.700	\$630.700
43	SELLO DE CERTIFICADOS	2,00	\$265.000	\$530.000	19%	\$100.700	\$630.700
44	INFORME INDIVIDUAL DE TRASLADO (CTP)	100,00	\$13.800	\$1.380.000	19%	\$262.200	\$1.642.200
45	ACTUACIONES DE COMPETENCIA DEL PERSONAL UNIFORMADO/ TRASLADO POR PROTECCION	100,00	\$13.800	\$1.380.000	19%	\$262.200	\$1.642.200
46	FORMATO INGRESO ENFERMERIA	100,00	\$13.800	\$1.380.000	19%	\$262.200	\$1.642.200
47	INGRESO DE EXTRANJEROS	100,00	\$13.800	\$1.380.000	19%	\$262.200	\$1.642.200
48	FORMATO DE ORIENTACION PSICOSOCIAL	100,00	\$13.800	\$1.380.000	19%	\$262.200	\$1.642.200
Valor en Letras				SUBTOTAL		\$30.653.000	
TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETENTA PESOS M/CTE				DESCUENTO		\$0	
				IVA 19%		\$5.824.070	
				TOTAL FACTURA		\$36.477.070	
				Total ITEMS		52	
OBSERVACIONES		" "					
							

FACTURA CON VALIDACIÓN PREVIA SEGUN RESOLUCIÓN 000042. ESTE DOCUMENTO SE ASIMILA A UNA LETRA DE CAMBIO SEGÚN EL CC ART 774 EL (LOS) COMPRADOR(ES) LA FIRMA(N) EN SEÑAL DE ACEPTACIÓN Y DE HABER RECIBIDO REAL Y MATERIALMENTE LA MERCANCÍA

Representación Gráfica de la Factura de Venta Fecha y Hora de Generación: 08/10/2024 09:49:47

correo electrónico: produccion@strategyltda.com - recepcion@strategyltda.com

Medio de pago: Transferencia Bancaria

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)

CUFE: c8280a3b123b61ca821b74c0e9db161f2e2c21f460633b52fc07839a6fd11ccab235b2d1b20876f526d8586a00ef71f --Fecha y Hora de Expedición : 08/10/2024 3:47:41 p. m.



**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA No.****FEV****698****STRATEGY SAS****Nit 830053792 3**

Cr 42 No 24 a 54 Br Quinta Paredes - Bogotá

Tel (+57) 601 2448149

Documento oficial de autorización de numeración de facturación electrónica No 18764074682443 vigencia 12 meses 09/07/2024 al 09/07/2025 que habilita prefijo FEV desde 663 hasta 1.000

No somos Grandes Contribuyentes - No somos Agentes de Retención de IVA - Régimen Común - Actividad Económica 7310 - ICA 9.66 x 1.000

INFORMACIÓN DEL CLIENTE				CONCEPTO		FECHA FACTURA	
CLIENTE		ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA		CARTA DE ACEPTACION MC-020-2024		martes, 08 de octubre de 2024	
NIT		899999172 8				FORMA DE PAGO	
DIRECCION		Carrera 11 No 11-29		CONSIGNAR A CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA		CRÉDITO	
CIUDAD		Chía				No 24702622403	
TELEFONO		8844444					
Num	Descripción	Cant.	Vr Unitario	Vr. Bruto	IVA %	Vr Impto.Cargo	Vr Total
49	PERSONAS EN CONDICION DE HABITABILIDAD EN CALLE	100,00	\$13.800	\$1.380.000	19%	\$262.200	\$1.642.200
50	REPORTE DE CASOS CONSUMO DE SUSTANCIAS PSICOACTIVAS	100,00	\$13.800	\$1.380.000	19%	\$262.200	\$1.642.200
51	FICHA DE REMISION	100,00	\$10.400	\$1.040.000	19%	\$197.600	\$1.237.600
52	REPORTES DE NOVEDADES CONDUCTUALES DE LOS CONDUCIDOS A LA POLICIA NACIONAL	100,00	\$10.400	\$1.040.000	19%	\$197.600	\$1.237.600
Valor en Letras				SUBTOTAL		\$30.653.000	
TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETENTA PESOS M/CTE				DESCUENTO		\$0	
				IVA 19%		\$5.824.070	
				TOTAL FACTURA		\$36.477.070	
				Total ITEMS		52	
OBSERVACIONES		" "					
							

FACTURA CON VALIDACIÓN PREVIA SEGUN RESOLUCIÓN 000042. ESTE DOCUMENTO SE ASIMILA A UNA LETRA DE CAMBIO SEGÚN EL CC ART 774 EL (LOS) COMPRADOR(ES) LA FIRMA(N) EN SEÑAL DE ACEPTACIÓN Y DE HABER RECIBIDO REAL Y MATERIALMENTE LA MERCANCÍA

Representación Gráfica de la Factura de Venta Fecha y Hora de Generación: 08/10/2024 09:49:47

correo electrónico: produccion@strategyltda.com - recepcion@strategyltda.com

Medio de pago: Transferencia Bancaria

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)

CUFE: c8280a3b123b61ca821b74c0e9db161f2e2c21f460633b52fc07839a6fd11ccab235b2d1b20876f526d8586a00ef71f --Fecha y Hora de Expedición : 08/10/2024 3:47:41 p. m.

